
UCHWAŁA NR XLII/465/2013

RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXIX/286/08 z dnia 26 listopada 2008 roku w sprawie zwolnień od 

podatku od nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Suwałkach

Andrzej Paweł Chuchnowski

Id: 6922BC82-E329-40C5-8BFB-6EB11032BB24. Podpisany Strona 1 z 1


